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Høringsnotat – partshøring 2-timers zone Hellerup 

 
Teknik- og Miljøforvaltningen har i perioden den 20. december 2013 
til 12. januar 2014 gennemført en høring blandt de 60 grundejere, som 

bliver berørt af forslaget om en 2-timers parkeringszone på de fire 
private fællesveje Rebekkavej, Ruthsvej, Judithsvej og Esthersvej 
samt det offentlige vejstykke på Tuborgvej. 
 
Forvaltningen har modtaget ni høringssvar, heraf et telefonisk. 
 
Fem af høringssvarene er positive og giver opbakning til ordningen.  
 
Tre af høringssvarene er imod ordningen. Heraf har to grundejere anført, 
at de finder det problematisk, at gæster ikke kan parkere inden for zonen i 
mere end to timer. En tredje grundejer finder det problematisk, at der 
ikke kan gives erhvervslicenser til hvidplade biler. 
 
Det sidste høringssvar indeholder ikke tilkendegivelser om opbakning 
eller afstandtagen, men ønsker bekræftet, at zonen også omfatter 
Tuborgvej 44-48. 
 
Forvaltningens bemærkninger 

Forvaltning kan bekræfte, at zonen også omfatter beboere med adresse 
på Tuborgvej 44-48. 
 
Der er ikke mulighed for at udstede gæsteparkeringslicenser, da 
kommunen ikke lovligt kan tilgodese beboernes gæster frem for andre 
gæster til området.  
 
Forvaltningen skal i den forbindelse gøre opmærksom på, at 2-
timersrestriktionen kommer til at gælde mandag til fredag fra kl. 08.00 
til 19.00 I praksis betyder det i dagtimerne på hverdage, at gæster og 
håndværkere mv. kan parkere i to timer adgangen, mens der fra kl. 
17.00 om eftermiddagene og aften er fri parkering. Der er ligeledes fri 
parkering i weekenderne. Det er forvaltningens erfaring fra andre 
zoner med 2-timersrestriktion, at dette fungerer fint i forhold til gæster 
og andre besøgende til området. 
 
Der kan opnås erhvervslicens efter gældende licensordning til køretøjer, 
der i flg. registreringsbekendtgørelsen alene lovligt kan anvendes 
erhvervsmæssigt. Ifølge forvaltningens oplysninger fungerer ordningen 
tilfredsstillende i resten af byens licensområder. 
 
Konklusion 

På baggrund af høringen og de indkomne høringssvar kan forvaltningen 
fortsat anbefale etablering af 2-timers zonen. 
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